

## **Wprowadź odrobinę natury do swojego domu**

**Gdy za oknem jesień, we wnętrzach naszych domów wciąż możemy cieszyć się naturą i wspomnieniami z leśnych wędrówek. Pod warunkiem, że urządzając wnętrze nie zapomnimy o drewnianych akcentach, które są mocnym trendem lansowanym przez architektów.**

Meblarstwo i architektura wnętrz przeżyły fascynację wieloma materiałami, pozycja naturalnego drewna wciąż jednak pozostaje niezagrożona. Dla ogromnej rzeszy nabywców mebli, to jedyny solidny i trwały materiał, który oprze się sezonowym modom i będzie przez lata zdobił ich kuchnie czy salony. Co ciekawe, nawet amatorzy bardzo nowoczesnych wnętrz, chętnie widzą w nich drewno, obok betonu, szkła i różnorodnych tworzyw sztucznych.

### **Drewno tylko dla bogatych?**

Cena mebli wykonanych z tego naturalnego surowca, ale też często ich gabaryty powodują, że są one luksusem zarezerwowanym najczęściej do dużych, przestronnych pomieszczeń. Z pomocą przychodzą tu jednak producenci mebli, którzy w swoich kolekcjach wykorzystują płyty drewnopochodne, doskonale imitujące nie tylko wygląd drewna, ale również jego strukturę, usłojenie.

- Nowoczesne technologie produkcji powodują, że meble kuchenne wykonane z płyt drewnopochodnych są znacznie bardziej wytrzymałe na wilgoć i zmianę temperatury niż naturalne drewno – mówi Andrzej Wołosz, współwłaściciel spółki KAM. – Ponadto, nowatorskie technologie laminowania i lakierowania sprawiają, że rysunek drewna na płycie jest nie tylko idealnie odwzorowany, ale również wyczuwalny poprzez dotyk. Tego typu nowatorską technologię zastosowano w kolekcji mebli kuchennych **OLIVIA** elbląskiej firmy **KAM** ([www.meblekam.pl](http://www.meblekam.pl)). Po sukcesie premierowego dębu sonoma, producent zdecydował się poszerzyć kolekcję dekorów frontów o kolejne, wyszukane spośród najciekawszych dostępnych na rynku wzorów drewna, dając tym samym możliwość wyboru wśród różniących się barwą i rysunkiem usłojenia gatunków. Nowoczesny design tego modelu, podkreślony pięknem drewnopodobnych frontów, łączy się z ich niezwykłą funkcjonalnością.

### **Drewno w nowoczesnym wnętrzu**

Drewno stało się hitem nie tylko w meblach stylowych, prowansalskich czy vintage. Świetnie komponuje się również we wnętrzach bardzo nowoczesnych i minimalistycznych.

- Rysunek drewna świetnie koresponduje z nowoczesnymi materiałami, czego przykładem może być nasza najnowsza kolekcja **KAMduo XL**, w której płyty wzorowane na drewnie sosny czyli Pinia biała, szampan i brązowa połączono z akrylem w wysokim połysku w kolorze Wanilia i Szary – mówi Sylwia Mikutel-Kowalska, projektantka nagrodzonej tegorocznym Złotym Medalem MTP oraz Złotym Medalem Wybór Konsumenta kuchni KAMduo XL.

- *Nowoczesne fronty akrylowe świetnie komponują się z najmodniejszymi dekorami o strukturze drewna i można je zestawić w ciekawe dualne kontrasty idealne do współczesnych wnętrz – dodaje Alicja Gajewska specjalista ds. marketingu firmy KAM. – KAMduo XL to doskonały przykład kompromisu pomiędzy chęcią posiadania kuchni z frontami drewnianymi a racjonalnym wyborem praktycznej kuchni wykonanej z płyty drewnopochodnej, w tym wypadku jednak doskonale oddającej urok drewna.*

**Zdjęcia w rozdzielczości 300 dpi do pobrania:**  
**[www.forestor.pl/kam](http://www.forestor.pl/kam)**



*Dąb sonoma, który zastosowano na frontach kuchni OLIVIA okazał się przysłowiowym „strzałem w dziesiątkę”. Fot. KAM*



*Nowoczesny design modelu OLIVIA, podkreślono pięknem drewnianych frontów w jednym z ośmiu dostępnych wybarwień. Fot. KAM*



*Dekor Pinia szampan połączono z lakierowanym na wysoki połysk akrylem w kolorze Wanilia. Fot. KAM*



*Fronty akrylowe świetnie komponują się z najmodniejszymi dekorami o strukturze drewna i można je zestawiać w ciekawe dualne kontrasty. Fot KAM*